CAMPEONATO DE PORTUGAL DE KARTING

CIRCUITO DO BOMBARRAL
HE 12 DE MATIO

-, ]

DE INSCRITOS (14 Pilotos)

CAMPEONATS PORTUGAL

KARTING

N~

Associado FPAK

Documento 1

N°
304
306
307
310
311
313
317
327
333
346
369
373
375
396

Concorrente
CARLOS MARQUES
SERGIO RODRIGUES
MARIO TEIXEIRA
JOAO AZEVEDO
JANA NEPILA
TIAGO FERNANDES
ESCOLA KARTING OESTE
JORGE LOPES
DIOGO TAVARES
JOAO BARROS
ROBIN DE VRIES
CARLOS FERREIRA
BRUNO MACEDO

ESCOLA KARTING OESTE

Nacionalidade

A COMISSAO ORGANIZADORA

Lic. Conc.

435

771

796

886

2095

992

1915

4249

2070

1718

4838

2349

1577

1915

Condutor
MARTIM MARQUES
JAN RODRIGUES
GABRIELA TEIXEIRA
AFONSO AZEVEDO
OLIVER BENES
TOMAS FERNANDES
DIOGO CAETANO
AFONSO LOPES
VASCO TAVARES
JOAO BARROS
JAEGGER VRIES
AFONSO FERREIRA
ANTONIO MACEDO
TOMAS CARAPUCINHA

07/05/2024

Nacionalidade Lic. Condutor

434

770

795

944

2094

991

1669

4248

2069

1716

4837

2348

1576

1455

Material

KR / X30 JUNIOR / MG SH

KR / X30 JUNIOR / MG SH

KART REPUBLIC / X30 JUNIOR / MG SH

KR/ X30 JUNIOR / MG SH

CRG / X30 JUNIOR / MG SH

TBKART / X30 JUNIOR / MG SH

BIREL ART / X30 JUNIOR / MG SH

KART REPUBLIC / X30 JUNIOR / MG SH

KART REPUBLIC / X30 JUNIOR / MG SH

LN/ X30 JUNIOR / MG SH

KOSMIC / X30 JUNIOR / MG SH

TBKART / X30 JUNIOR / MG SH

CRG / X30 JUNIOR / MG SH

BIREL ART / X30 JUNIOR / MG SH

Cronometragem Nuno C. &

#CPKARTING
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